



KESKI-
SUOMEN
HYVINVOINTI-
ALUE
2023



Uutiskirje

Hyvinvointi.

Terveys.

Turvallisuus.

Hyvinvointialueen organisaation rakentaminen etenee

Keski-Suomen hyvinvointialueen aluehallitus valitsi 23.8. Kati Kallimon sosiaali- ja terveyspalveluiden toimialajohtajaksi ja Ville Mensalan pelastusjohtajaksi. Konsernipalvelujen toimialajohtajan virka on ulkoisessa haussa.

Jan Tollet aloitti hyvinvointialuejohtajana 15.8.

[Lue lisää](#)

Pääministeri Sanna Marin tapasi johtoamme

Keskusteluaiheina olivat henkilöstön saatavuus ja hoitajamitoitus, rahoitus sekä henkilöstön sujuva siirtyminen Keski-Suomen hyvinvointialueelle.

- Viestimme pääministerille oli, että Keski-Suomessa valmistelu etenee hyvässä vauhdissa ja rakentavassa yhteistyössä kuntien kanssa. Valmistelun kärsenä on turvata kaikilta osin henkilöstön sujuva siirtyminen hyvinvointialueelle, kertoi aluevaltuuston puheenjohtaja Jani Kokko.



[Lue lisää](#)

Lakisääteiset vaikuttamistoimielimet

Hyvinvointialueen vanhusneuvosto sekä vammaisneuvosto pitivät syyskauden ensimmäiset kokouksensa elokuussa. Kokouksissa käsiteltiin omaishoidon tuen perusteita, Keski-Suomen kuljetuspalveluiden kokonaisuutta ja vaikuttamistoimielimien toimintasääntöjä. Lisäksi kokouksissa kuultiin hyvinvointialuejohtajan, aluehallituksen puheenjohtajan sekä aluevaltuuston puheenjohtajan tervehdykset. Kokousten muistiot julkaistaan hyvaks.fi -sivustolla, kun ne ovat tarkastettu.

"Palvelutarjottimen" suunnittelu alkaa

Aimo Walamies on aloittanut Keski-Suomen kestävän kasvun ohjelman projektityöntekijänä. Koulutukseltaan Aimo on hyvinvointiteknologian insinööri ja yhteisöpedagogi. Pääasiallisena tehtävänäään Walamies suunnittelee ja kokoaa monialaista palvelutarjotinta asiakkaiden ja ammattilaisten käyttöön. Tehtävään liittyy vahvasti kansallinen yhteistyö, jota tehdään Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kanssa. Kansallisella yhteistyöllä pyritään saavuttamaan synergiaa tulevien hyvinvointialueiden kesken.

Palvelukonseptilla tarkoitetaan hyvinvointialueelle luotavaa toimintamallia, jonka avulla alueen kuntien ja kolmannen sektorin hyvinvointia, työ- ja toimintakykyä, pärjäävyyttä, terveyttä ja osallisuutta edistävät palvelut ja toiminnot ovat sekä asiakkaiden että ammattilaisten helposti löydettävissä. Kehittämistyössä luodaan monialainen digitaalinen palvelutarjotin sekä työkalut ja toimintamalli, joiden avulla sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaiset pystyvät ohjaamaan asiakkaita näiden palveluiden ja toimintojen piiriin.

-Olen itsekin uuden edessä. Polullani on vähän pohjaa ja joitain suuntaviittoja. Konkretia hahmottuu pikkuhiljaa. On hienoa nähdä, että esimerkiksi järjestöt ja seurakunnat nähdään tärkeinä kumppaneina, kun ajatellaan koko yhteiskunnan ennaltaehkäisevää työtä. Tietysti tärkeät ja hyvin tuotetut sosiaali- ja terveyspalvelut mukaan lukien. On suorastaan kutkuttavaa päästä kokoamaan jotain sellaista, mitä ei vielä kokonaisuudessaan ole!, Walamies kommentoi.

Järjestöavustukset

Keskeisenä tavoitteena hyvinvointialueemme valmistelussa on turvata siirtymävaiheen ajan järjestöjen toiminnan jatkuvuus sekä valmistella järjestöjen toimintaedellytysten tukemiseen liittyvät toimet yhteistyössä kuntien ja järjestöjen kanssa siten, että hyvinvointialueen toiminnan käynnistyminen ja kuntien roolin muutos ei tuota ongelmia järjestöjen toiminnan jatkuvuuteen.



Kyselyllä näkökulmia hyvinvointialueen järjestöavustusten valmistelun tueksi

Keräämme näkökulmia hyvinvointialueen järjestöavustusten valmistelun tueksi. Alustavasti hyvinvointialueelle on valmisteltu kolmesta elementistä (toiminta-avustukset, kumppanuussopimukset, hankeavustukset) koostuvaa avustuskokonaisuutta, minkä lisäksi järjestöjen toimintaedellytyksiä tuetaan muun muassa viestintäyhteistyöllä sekä maksuttomia tai edullisia tiloja tarjoamalla. Lähtökohtana on, että hyvinvointialueen myöntämät avustukset kohdentuvat hyvinvointialueen toimintakentälle sijoittuviin toimintoihin. Kyselyn aineistoa käytetään tätä rajausta konkretisoitaessa.

Toiminta-avustukset

- Haetaan ja myönnetään vuosittain
- Pienempiä ja paikallisempia kuin kumppanuussopimukset

Kumppanuussopimukset

- Myönnetään useille vuosille
- Pohjalla myös muuta rahoitusta
- Neuvottelu: Kumppanuuden tavoitteet ja tuettujen toimintojen linkittyminen hyvinvointialueen toimintoihin
- Kumppanuussopimus ei aina sisällä suoraa taloudellista tukea, voidaan käyttää myös osoittamaan hyvinvointialueen sitoutumista yhteistyöhön muita rahoituksia haettaessa

Hankeavustukset

- Jatkuva haku tai rytmitetty keskeisten rahoituslähteiden mukaan
- Hyvinvointialueen kannalta merkittävien Euroopan sosiaalirahaston ja vastaavien rahoitusten omarahoitusosuuksiin
- Neuvottelu: hankkeen toimintojen limittyminen hyvinvointialueen prosesseihin

Jatkuvuuden turvaamiseksi STEA:n jatkoavustuksiin liittyvät sitoumukset käsitellään alkusyksystä 2022 jo ennen muun avustuskokonaisuuden valmistumista.

Aluehallitus evästi järjestöavustusten valmistelua kokouksessaan 21.6.2022. Avustusten ja tuen kohdentamisessa pohjana on hyvinvointialueen strategia, johon voi tutustua hyvaks.fi/strategia-sivulla. Kokonaisuutena järjestöavustusten kokonaisuutta voi kommentoida myöhemmin syksyllä.

[Vastaa kyselyyn](#)

Tapahtumat

Osallisuusfoorumi ti 30.8.

Keski-Suomen hyvinvointialueen osallisuusfoorumi on avoin kaikille keskisuomalaisille: järjestöille, ammattilaisille, kokemussiantuntijoille, vapaaehtoisille ja asiakkaille. Ohjelmassa hyvinvointialueen osallisuusohjelma ja asiakasviestinnän suunnitelma ja palautteen keruu forumista. Ilmoittaudu tilaisuuteen [lomakkeella](#) ma 29.8. mennessä. Tervetuloa!

Sosiaalihuollon kehittämisohjelman Kick-off ti 6.9. klo 9–14

- Sosiaalihuolto – se näkymätön jättiläinen? Vai onko? Sosiaalihuollon kehittämisohjelma on alkanut palveluiden kehittämishankkeissa! Tule inspiroitumaan ja verkostoitumaan. [Ilmoittaudu mukaan!](#)

Järjestöfoorumit jatkuvat syksyllä

- Tapahtumista tiedotetaan lähempänä ajankohtaa.

[Kaikki tapahtumat](#)

Palveluiden kehittämishankkeet

Painopisteinämmme ovat palveluiden saatavuus, palveluketjut, lasten, nuorten ja perheiden palvelut, sosiaalihuolto sekä iäkkäiden kotona asumista tukevat palvelut.



[Tutustu kehittämishankkeisiin](#)

Kestävän kasvun ohjelma käynnistyy

Kehittämistyö tuo uusia toimia koronan aiheuttamaan palveluiden tarpeeseen ja nopeampaan hoitoon pääsyyn. Palveluita kehitetään asiakastyössä.

[Lue lisää](#)

Aivoterveyttä ikääntyville – maksuton etävalmennusryhmä 65 vuotta täyttäneille keskisuomalaisille

Kerro asiakkaallesi syyskuussa alkavasta maksuttomasta Aivoterveyttä ikääntyville - etävalmennusryhmästä! Ryhmässä keskustellaan muun muassa liikunnan, ruokailun, unen ja levon, sosiaalisten suhteiden ja mielen hyvinvoinnin teemoista.

[Lue lisää](#)

Sosiaalihuolto - näkymätön jättiläinen?

Sosiaalihuolto on ajautunut viime vuosina tilanteeseen, jossa kuulemme huolestuttavan usein eri yhteyksissä, että ”sosiaalihuolto ei näy tässä” tai ”sosiaalihuolto ei ole mukana”.

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus - ohjelman Anu Pihl ja Päivi Paavilainen pysähtyvät pohtimaan mitä sillä oikein tarkoitetaan? Lue kirjoitus [soteuudistus.fi:n](#) -kolumneista.



[Lue koko kirjoitus](#)

”Ihanaa, kun teille on tullut tällainen palvelu!”

OmaKS.fi on tuonut julkisten sosiaali- ja terveyspalvelujen asiakaskohtaukset sinne, missä asiakkaat ovat. Eli verkkoon.

Palveluiden kehittämishankkeiden viestijät Sanna-Riikka Koponen ja Iiro Vuori

kirjoittavat digitalisaation vauhdittamasta asiakaspalvelun muutoksesta sosiaali- ja terveyspalveluissa.



[Lue kirjoitus](#)

Seuraa somessa!

Kerromme sosiaalisessa mediassa hyvinvointialueen valmistelusta.



Osoitelähde: Henkilöstörekisteri